ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  «19 » февраля   2025  года        Дмитриев                                         № 38

Об отчете Главы Дмитриевского района  Курской области
о результатах своей деятельности и деятельности Администрации Дмитриевского района  Курской области за 2024 год

           В соответствии со статьями 35,36 Федерального закона                       от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Дмитриевский муниципальный район» Курской области, Представительное Собрание Дмитриевского района Курской области
РЕШИЛО:
1. Утвердить отчет Главы Дмитриевского района Курской области о результатах своей деятельности и деятельности Администрации Дмитриевского района Курской области за 2024 год.
2. Признать деятельность Главы Дмитриевского района Курской области Ливенцева Сергея Анатольевича и деятельность Администрации Дмитриевского района Курской области за 2024 год, в том числе по решению вопросов, поставленных Представительным Собранием Дмитриевского района Курской области, удовлетворительной.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Дмитриевский вестник».

Председатель  Представительного Собрания
Дмитриевского района    Курской области          	                      А.Я. Молчанов

Глава Дмитриевского района
Курской  области                                                                         С.А. Ливенцев